
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 30 липня 2014 року         № 976 
 

Про дозвіл на переведення приміщень    
із житлового фонду у нежитловий та 
виготовлення попередніх планувальних 
рішень. 
 

Розглянувши подані гр. ____________, жителем м. Бережани,    вул. Злуки, 2 
заяву та документи, керуючись п.п. 3 п.б. ст.31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Положенням про порядок переведення житлового 
приміщення (житлового будинку) у нежитлове під розміщення об’єктів невиробничої 
сфери та нежитлового приміщення у житлове  і переведення перепланування 
(переобладнання) квартир місті Бережани», затвердженим рішенням сесії міської 
ради від 10.07.2014 р. № 962  та на підставі делегованих повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради, 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл гр. ____________на переведення з житлового фонду в 
нежитловий квартири №1 та виготовлення попередніх планувальних рішень з 
метою реконструкції приміщення під магазин непродовольчих товарів по площі 
Ринок, 32 в  м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської 
ради Халупника З.О. 

 
 

                В.о. міського голови                                                              М.І. БОЙКО   

 
 


